
 

UCHWAŁA Nr XXXI/198/2009 

RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 30 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/196/2009 z dnia 2 marca 2009r. w sprawie przyjęcia regulaminu  

oraz wysokości nagród samorządowych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

 prowadzonych przez Gminę Jaktorów. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 

674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jaktorów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/196/2009 Rady Gminy Jaktorów z dnia 2 marca 2009r. w sprawie przyjęcia regu-

laminu oraz wysokości nagród samorządowych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Jaktorów paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Byczak 

 

 

 

 

 


